
I.D.:	74124187

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

10.10.22 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

3.210,55	RON	-	3.210,55	RON 	 	

Descriere: RUSTIC	FIDEA	5KG	3buc	36.72/buc	-	110.16	BARILLA	PENNE	RIGATE1KG	60buc	11.77/buc	-
706.20ORLANDO	PIPER	MACIN500G	6buc	18.34/buc	-	110.04TPS	PAINE	ALBA	TOAST	FEL600G
30buc	3.96/buc	-	118.80OLYMPIA	BORS	1L	60l	3.48/l	-	208.80DR.OETKER	LAPTE	PRAF	380G
60buc	18.31/buc	-	1098.60DANONE	SMANTANA	20%	850G	27	buc	18.90/buc	-
510.30OLYMPUS	EKLEK.SPECIA.IAURT	5KG	5/gl	62.20/gl	-	311.00	LAMAI	AR	KG	CI	5kg	7.33/kg	-
36.65


